
SMLOUVA O DÍLO
dle 2586 a následujících zákona Č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

CHETES s.r.o.
Pelhřimovská2268 I 1, 350 02 Cheb, iČ : 25208845, DIČ : CZ25208845
společnost zastoupena Ing. Michalem Polákem, jednatelem společnosti
číslo smlouvy objednatele:
(dále jako objednatel)

a

DOSTA s.r.o.
Praž ská1696/35, 35002 Cheb, lČ 46887261, DIČ : CZ46887261
společnost zastoupena Lukáš em Poviš erem, jednatelem společnosti
číslo smlouvy zhotovitele : 06 / 2023
(dále jako zhotovitel)

uzavírají dle 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
Smlouvu o dílo

I. Předmě t smlouvy ‚

Předmě tem této smlouvy jsou práce související s realizací zakázky „ Udrž ba dě tský ch hřiš t‘
ve mě stě Cheb v období březen až říjen 2023“ .

Zhotovitel bude zajiš t‘ovat úkony spojenés provozem dě tský ch hřiš ť — pravidelné/ pauš ální
práce v průbě hu kalendářního mě síce:
- kontrola bezpečnosti a provozuschopnosti hřiš tě včetně nejbliž š ího okolí - úklid včetně

odvozu odpadu a drobný ch oprav včetně spojovacího materiálu
- vyprázdně ní odpadkový ch koš ů
- úklid odpadků v celém prostranství (kontrola povrchu kolem hřiš tě , zda se na místě

nenacházejí nebezpečnépředmě ty, různéúlomky, rozbitélahve apod.)
- pohrabání a urovnání dopadovévrstvy pod herními prvky (odstraně ní kamenů, vě tví,

nedoš lo-li bě hem provozu k obnaž ení betonový ch základů, geotextilie apod.)
- pohrabání a urovnání písčitého povrchu cestiček
- údrž ba (očiš tě ní a omytí) herních prvků, laviček, odpadkový ch koš ů a informačních tabulí
- bě ž návizuální kontrola zamě řenána kontrolu provozuschopnosti a stability zařízení,

stavu hracího povrchu - provozního stavu zařízení, základů, povrchů, vlivu
pově trnostních podmínek, pootočení dílů nebo koroze, uchycení herních prvků (zejm.
houpaček, kolotočů), oplocení (ochrannésítě kolem hřiš t‘ na míčovéhry) atd.

- dodavatel vede o provedený ch kontrolách písemnézápisy, v elektronicképodobě

Dále bude zhotovitel zajiš t‘ovat úkony spojenés provozem dě tský ch hřiš t‘ - opravy hrazené
zvláš t‘ nad rámec mě síčního pauš álu:
- provádě ní preventivních opatření, aby byla zachována bezpečnost a funkčnost hřiš t‘

(utaž ení upevň ovacích prvků, úprava povrchů, promazávání lož isek, čiš tě ní atd.) a
následnézajiš tě ní drobný ch opravy - jde zejm. o zámečnicképráce (opravy pantů,
kliček, zámků, oplocení, doplně ní spojovacího materiálu), truhlářskéa natě račsképráce
(opravy-vý mě ny palisád, sedáků u houpaček, laviček, apod.)

- dalš í opravy (např. svařování částí konstrukce, doplň ování dílů herních sestav) bude
dodavatel provádě t pouze ve spolupráci s vý robcem herního prvku

- vede i zápisy o odstraně ní závad, v elektronicképodobě

1



- vede pečlivou fotodokumentaci fakturovaný ch úkonů, předevš ím poš kozený ch herních
prvků, dopadový ch ploch, znečiš tě ného prostranství apod. Fotodokumentace bude
přílohou mě síční faktury

- vede ve spolupráci s CHETES s.r.o. evidenci o zjiš tě ný ch úrazech (písemně ,
elektronicky)

II. Místo plně ní

Místem plně ní zakázky jsou dě tskáhřiš tě ve mě stě Chebu a v místních částech, kterájsou
v majetku a správě Mě sta Cheb.

Přesný seznam lokalit (dě tský ch hřiš t‘) je dán Přílohou č. 1 této smlouvy.

III. Doba plně ní

Zhotovitel se zavazuje provádě t dílo od 01. 03. 2023 do 31. 10. 2023.

Mě síční harmonogram provádě ný ch prací je 3x v tý dnu — vž dy pondě lí, středa, pátek po
dobu 8-mi mě síců (březen až říjen).

IV. Cena za dílo, fakturace, platební podmínky

Cena za provádě ní díla je dána přílohou Č . 1 této smlouvy:

Celkem za pauš ální činnost bez DPH 504 000 Kč (63 000 Kč bez DPH / mě síc)

Celkem za pauš ální činnost DPH 705 840 Kč (13 230 Kč DPH I mě síc)

Celkem za pauš ální činnost včetně DPH ... 609 840 Kč (76 230 Kč I mě síc)

Ř emeslné práce související s odstraně ním havarijních stavů a oprav dě tský ch hřiš t‘ budou
hrazeny nad rámec mě síčního pauš álu a v hodinový ch sazbách uvedený ch v Příloze č. 1.
této smlouvy.

Použ itý materiál bude hrazen dle aktuální ceny na trhu a na základě skutečně použ itý ch dílů.

Náklady na likvidaci vzniklého odpadu při realizaci jsou součástí ceny za dílo.

Fakturace za plně ní se provádí za kaž dý uplynulý kalendářní mě síc.

Splatnost faktury je sjednána na 14 kalendářních dnů od jejího vygenerování zhotovitelem.

Zhotovitel i objednatel jsou plátci DPH.

V. Kontaktní osoby, kontakty

Kontaktní osoby a kontakty smluvních stran pro předmě t plně ní

Za objednatele: Ing. Petr Závičák, 771 121 883, zavicakchetes.cz

Za zhotovitele : Lukáš Poviš er, 736 612 611, poviserdosta.cz

Petr Helcl, 737 728 219, dosta(ä dosta.cz

Vl. Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad, na svou zodpově dnost a ve sjednané
době .

Zhotovitel zodpovídáza to, ž e vš ichni jeho pracovníci budou proš koleni v předpisech k
zajiš tě ní BOZP a PO a budou dodrž ovat veš keréplatné předpisy v oblasti ochrany ž ivotního
prostředí.

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a odpově dnost třídě ní a likvidaci odpadů vzniklý ch při
jeho činnosti k naplně ní předmě tu této smlouvy v souladu s legislativou zákona č. 541/2020
Sb., o odpadech v platném zně ní, vyhláš ky č. 8/2027 Sb. o katalogu odpadů v platném zně ní
a vyhláš ky č. 273/2021 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady v platném zně ní.

2



Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádný m ukončením a předáním předmě tu
díla objednateli.

VII. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je oprávně n kontrolovat provádě ní díla. Zjistí-li, ž e dílo zhotovitel provádí v
rozporu se svý mi povinnostmi, je oprávně n dož adovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady.

Objednatel je povinen provedenédílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení.

VIII. Závě rečnáustanovení

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplý vající přísluš ný mi
ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech z nichž dva vý tisky obdrž í objednatel a dva
zhotovitel.

Smlouva nabý váúčinnosti dnem jejího podpisu.

Smlouva můž e bý t ukončena dohodou smluvních stran, případně vý pově dí se dvoumě síční
vý pově dní lhůtou či pokud jedna nebo druhástrana zásadně poruš í sjednanépodmínky této
smlouvy. Za zásadní poruš ení se považ uje opakované neplně ní sjednaný ch termínů,
rozsahu plně ní či opakovanéprodlení plateb za plně ní nad rámec sjednanésplatnosti faktur.

V Chebu, dne 01. března 2023.

GTE

Za objed

Ing. Michal Pol

V Chebu, dne 01. března 023.

Lukáš Poviš er, jednatel

- 35 02 Che

cz4812

IGQ

3



Příloha
č. I SoD - Seznam dě tský ch hřiš t‘ a sportoviš t‘

Harmonogram provádě ný ch prací 3x v tý dnu — vž dy pondě lí, středa, pátek (letní sezó na); S mě síců (březen až říjen)

Harmonogram provádě ný ch prací 2x v tý dnu — vž dy pondě lí, pátek (zimní sezó na); 4 mě síce (listopad až únor)

. ‘ . Cena za úklid a (‘ena za úklid a (‘elkem za rok, letní Celkem za rok, Celkem za rok, cena (‚elkem za rok, ceiia
cisio Naze;‘ hriste/lokahty ‚ ...,‚ ‚ . ‚ ‚

revizi hrtste /letni revizt /zimrn mesw sezona cena bez zinini sezonu cena bez DPH ve. DPH

1. Skalka — Hirundo 1 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč t 7 424,00 Kč

2. Skalka — Druž stevní I 400,00 Kč 0,00 Kč 1 1 200,00 Kč 0,00 Kč I I 200,00 Kč 13 552,00 Kč

3. Skalka — U Indiána I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

4. NKJ — Březinova 1 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

5. NKJ — Provaznická I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

6. Spáleniš tě — Mírová I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

8. Spáleniš tě — vnitroblok 17. listopadu I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

9. Hradčany — Š eříkova 1 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

10. Hradčany — U Stadionu I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

11. Hradčany — U Stadionu - Písečná 1 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

12. Hradčany — Osvobození 1 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

13. Ztracená J 400,00 Kč 0,00 Kč JI 200,00 Kč 0,00 Kč II 200,00 Kč 13 552,00 Kč

14. Riegerova— Rákosníček I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

15. Hradební příkop + kuličkovádráha 3 200,00 Kč 0,00 Kč 25 600,00 Kč 0,00 Kč 25 600,00 Kč 30 976,00 Kč

16. Brandlova I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

17. Poohří — plocha C I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

18. Poohří — plocha B I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

19. Poohří — vodní hřiš tě I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

20. Poohří — senior fitness I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

22. VnitroblokKNemocnici I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

23. Pě š í zó na (před spořitelnou a před OC Prior) I 400,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

24. Zlatý Vrch — Hrnčířská 1 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

25. Zlatý Vrch— Slavice 1 200,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

26. Zlatý Vrch — Dvořákova I 400,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč 0,00 Kč I I 200,00 Kč 13 552,00 Kč

27. Zlatý Vrch — Zlatáx Tylova J 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

28. Zlatý vrch — K Viaduktu I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

29. Háje— Š umavská J 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

30. Horní Dvory I 400,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč



31. Podhrad 1 400,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

32. Trš nice 1 400,00 Kč 0,00 Kč I 1 200,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

33. Š védský vrch I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

34. Starý Hroznatov I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

35. park Riegerova — 2 hřiš tě (pro maléa velkédě ti) I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

36. park Riegerova — senior fitness, streetwourkout I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

37. park Riegerova — trampolíny J 400,00 Kč 0,00 Kč J I 200,00 Kč 0,00 Kč I I 200,00 Kč 13 552,00 Kč

38. Zlatý Vrch - Dvořákovy sady I 800,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 0,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

Celkem za úklidy a revize 63 000,00 Kč 0,00 KČ 504 000,00 KČ 0,00 KČ 504 000,00 KČ 609 840,00 KČ

Celkem cena bez DPH bez Celkem cenu za 1 MJ ve.
viceprace nad rámec ukhdovych a revizmch praci MJ

DPH DPH

odbornéřemeslnépráce - zámečník, truhlář, elektrikář, klempíř, instalatér, sklenář, svařeč, apod. hod 390,00 KČ 471,90 KČ

řemeslnépráce - malíř, natě rač, zedník, apod. hod 360,00 KČ 435,60 Kč

pomocnépráce, úklidovépráce, apod. bod 310,00 KČ 375,10 KČ

doprava dodávkový m automobilem do 3,5t hod 29,00 KČ 35,09 Kč


